

ممانعت گرجستان از ورود تیم ایران خلاف مذاکرات بود



فدراسیون بدنسازی به ممانعت گرجستان از ورود تیم پرورش اندام ایران به این کشور واکنش نشان داد و آن را بر خلاف مذاکرات قبلی دانست. به نقل از فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، مسعود روشنی درباره مشکل به وجود آمده در ورود تیم پرورش اندام به مسابقات جایزه بزرگ گرجستان و بازگشت این تیم به ایران، اظهار کرد: گرجستان با تغییر قوانین خود برای کنترل ویروس کرونا، حساسیت زیادی روی این موضوع دارد و برای ورود به این کشور افراد یا بایستی واکسن زده باشند یا ۱۵ روز قبل از سفر از ۵ وزارتخانه آن کشور مجوز ورود اخذ کنند. وی افزود: با این حال تیمی که از ایران به نقلیس پرواز کرد، با هماهنگی قاسمی، سفیر ایران در گرجستان اعزام شد و حتی طبق مذاکراتی که داشتیم وی اعلام کرد با توجه به پیگیری فدراسیون گرجستان مشکلی برای ورود تیم ایران پیش نخواهد آمد. سخنگوی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام عنوان کرد: متأسفانه برخلاف مذاکرات انجام شده، بعد از رسیدن به فرودگاه نقلیس از ورود تیم ایران جلوگیری به عمل آمد. البته این مشکل فقط مختص به تیم ایران نبود و تیم‌های قیرس و سوریه نیز به همین شکل از سوی گرجستان برگشت داده شدند. روشنی گفت: فدراسیون اجازه نخواهد داد ورزشکاران اعزامی به گرجستان، به خاطر مشکل به وجود آمده آسیب مالی ببینند و کنار آن‌ها خواهد بود. فدراسیون بعد از بررسی تمام ابعاد این ماجرا به زودی در این خصوص بیانیهای صادر خواهد کرد

انتخاب دبیر کل جدید فدراسیون بین المللی اسکی

قهرمان اسبق اسکی جهان و رئیس انجمن اسکی فرانسه به عنوان دبیرکل فدراسیون بین‌المللی اسکی انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، اعضای شورای فدراسیون بین‌المللی اسکی در نشست برخط خود میشل ویون را به عنوان دبیرکل جدید این فدراسیون با اکثریت آرا انتخاب کردند. ویون از سال ۲۰۱۰ میلادی رئیس انجمن اسکی فرانسه بوده و از سال ۲۰۰۴ میلادی نیز به عضویت شورای FIS در آمده است. دبیر کل جدید فدراسیون بین‌المللی اسکی برای تمرکز کامل بر فعالیت جدید خود از عضویت شورای FIS و ریاست انجمن اسکی فرانسه کناره‌گیری کرده است. یوهان الیش، رئیس فدراسیون بین‌المللی اسکی نیز در مورد دبیرکل جدید این فدراسیون گفته است: میشل ویسون بهترین ترکیب از مهارت‌های رهبری و تخصص در ورزش را در سمت خود به عنوان دبیرکل FIS به کار خواهد بست. FIS واقعا خوش‌شانس است که فردی از بنده خود را به عنوان دبیرکل جدید معرفی کرده است. ویون پس از انتخاب اسکی فرانسه فدراسیون بین‌المللی اسکی، گفت: بسیار متفخر هستم که شورای FIS به من اعتماد کرد و این مسئولیت را عهده‌دار شدم. بسیار برای انجام این مسئولیت هیجان دارم و مطمئنم رئیس فدراسیون بین‌المللی اسکی برنامه‌های بسیاری برای پیشرفت FIS دارد. دبیر کل کنونی FIS در گذشته به عنوان یک اسکی‌باز حرفه‌ای در مسابقات مختلف حضور یافته و در سال ۱۹۸۲ موفق به کسب عنوان قهرمانی جهان در اسلدامینگ اتریش شده است. وی همچنین سه گوی بلورین مسابقات جام‌جهانی اسکی آلپاین را بدست آورده و سابقه هفت بار عنوان قهرمانی در مسابقات کشور فرانسه را دارد.

الشرق الاوسط: استقلال بی توجه به خواسته AFC

روزنامه عربستانی اعلام کرد که استقلال خواسته AFC برای اعلام زمین بی‌طرف را نادیده گرفته است و اصرار دارد که در تهران از الهلال پذیرایی کند. به نقل از الشرق الاوسط، در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا دو تیم استقلال و الهلال به مصاف هم خواهند رفت. پیش از این و طبق برنامه مسعود تیم‌ها قرار بود که بازی به میزبانی استقلال و در تهران برگزار شود اما کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به قانونی بازی در زمین بی‌طرف بین نماینده‌های ایران و عربستان که در سال ۲۰۱۶ و بعد از تنش سیاسی که بین دو کشور به وجود آمد از باشگاه ایرانی خواست که یک کشور را به عنوان میزبان خود برای این دیدار انتخاب کند.الشرق الاوسط در ادامه نوشت: باشگاه استقلال این خواسته AFC را نادیده گرفته و اعلام کرده که در تهران از الهلال پذیرایی خواهد کرد. البته در ادامه گزارش آمده است که استقلال اعلام کرده در صورتی که خواسته آنها برای میزبانی در آزادی رد شود دومی را به عنوان میزبان این دیدار حساس انتخاب خواهند کرد.



مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا دو تیم استقلال و الهلال به مصاف هم خواهند رفت. پیش از این و طبق برنامه مسعود تیم‌ها قرار بود که بازی به میزبانی استقلال و در تهران برگزار شود اما کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به قانونی بازی در زمین بی‌طرف بین نماینده‌های ایران و عربستان که در سال ۲۰۱۶ و بعد از تنش سیاسی که بین دو کشور به وجود آمد از باشگاه ایرانی خواست که یک کشور را به عنوان میزبان خود برای این دیدار انتخاب کند.الشرق الاوسط در ادامه نوشت: باشگاه استقلال این خواسته AFC را نادیده گرفته و اعلام کرده که در تهران از الهلال پذیرایی خواهد کرد. البته در ادامه گزارش آمده است که استقلال اعلام کرده در صورتی که خواسته آنها برای میزبانی در آزادی رد شود دومی را به عنوان میزبان این دیدار حساس انتخاب خواهند کرد.



پیام به معنای خداحافظی این پیشکسوت پرسپولیسی از مدیریت آکادمی باشگاه بود. حالا از پرسپولیس خبر می‌رسد که محسن خلیلی که مدتی هم سرپرست تیم بزرگسالان بود، قرار است به عنوان مدیر جدید آکادمی معرفی شود. از طرف دیگر پرسپولیس امروز اسماعیل حاللی را هم به عنوان سرمربی تیم امیدهای خود معرفی کرد که این نشان‌دهنده ایجاد تغییرات در نحوه مدیریت و هدایت تیم‌های پایه پرسپولیس است.

مراسم افتتاح هفته المپیک بر گزار شد

مراسم بزرگداشت هفته المپیک امروز با حضور رئیس کمیته ملی المپیک و مسئولان کاروان ورزش ایران برگزار شد. به گزارش خبرنگار مهر، کمیته ملی المپیک در راستای اهداف کمیته بین المللی المپیک برای نامگذاری ۲۳ ژوئن (تیرماه) به نام روز جهانی المپیک، اقدام به برگزاری «هفته المپیک» در کشورمان کرده است. ویژه برنامه‌های این هفته از روز شنبه آغاز می‌شود و تا روز پنجشنبه (۱۰ تیرماه) ادامه خواهد داشت. مراسم افتتاحیه هفته المپیک امروز با حضور سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، پیمان سفیدی رئیس مرکز تپ‌های ملی، امین عارف نیا مسئول ستاد فرهنگی المپیک و سید محمد حسین حجازی مدیرعامل منطقه فرهنگی گردشگری عباس آباد برگزار شد. در جریان این مراسم از دو کتاب با عنوان «جام نمایشی، ورزشی ارچان» و «کتاب منتخب آثار برگزیده جشنواره شعر و ترانه» رونمایی شد. اردشیر صالح پور نویسنده کتاب جام ارچان است که در مراسم امروز از وی تقدیر شد. در بخشی از این مراسم افتتاح هفته المپیک امین عارف نیا با یادآوری برگزاری هر چهار سال یکبار المپیک گفت: المپیک جشنواره ای است که ریشه در تاریخ دارد. مسئول ستادفرهنگی کاروان المپیک با تاکید بر اینکه این ستاد برای نخستین بار در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل شده است، تصریح کرد: با هدف ترویج فرهنگ و پاشیدن و ما تا پایان رقابت‌ها شکست‌های سریالی را پذیرا شدیم؟ فکر کنم تمرکزمان را از دست دادیم و از لحاظ روحی

به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، تیم ملی فوتبال کشورمان بعد از نتایج بسیار ضعیف و حاشیه‌های فراوان با ویلموتس با هدایت اسکوچیچ موفق شد با کسب چهار پیروزی از گروه خود در مسابقات مقدماتی جام جهانی مسعود کند و به جمع هشت تیم برتر راه پیدا کند ولی بلافاصله بعد از برگشت تیم ملی از بحرین شایعات مذاکرات با کی روش منتشر شد اگر چه این گفتگوها تکذیب شد اما بحث انتخاب یک سرمربی برای ادامه راه تیم ملی به شدت قوت گرفت و کارشناسان مختلفی در این زمینه نظرات خود را بیان کردند موافقان اسکوچیچ معتقد هستند که وی علی‌رغم کسب نتایج عالی باعث انگیزه و رفاقت بسیار خوب بین بازیکنان شده است و با حضور چندین ساله در تیم‌های مختلف لیگ کشور با زیر و بم فوتبال آشنایی دارد اما منتقدین سرمربی تیم ملی عنوان می‌کنند اسکوچیچ در سطح یک جهانی نیست و تیم ملی کشورمان با توجه به شرایط تلایي داشتن بازیکنان سطح بالا و ویژه لژیونرها باید در ادامه راه و حتی حضور در جام جهانی از یک سرمربی سطح یک جهانی برخوردار باشد لذا همه منتظر اقدام فدراسیون فوتبال می‌باشند که چه هدفی را قرار است دنبال کند؟ ضمن اینکه بسیاری از کارشناسان و بزرگان فوتبال کشور سخت از فعالیت‌های این روزهای ایجت‌ها نگران می‌باشند! به هر حال همه منتظر تصمیمات فدراسیون فوتبال و شخص عزیزی خادم برای سرنوشت تیم ملی می‌باشند در اینجا نظرات چند کارشناس را در این زمینه بخوانیم

منصور رشیدی: اسکوچیچ با فرهنگ فوتبال ایران آشناست و نگه داشتن او تصمیم درستی خواهد بود

پیشکسوت استقلال گفت: بزرگترین مزیت اسکوچیچ آشنایی با فرهنگ فوتبال ایران است.

منصور رشیدی دریسه‌ه بحث ادامه همکاری با قطع

همکاری فدراسیون فوتبال با دراگان اسکوچیچ، سرمربی کروات تیم ملی ایران، به خبرنگار گروه ورزشی خبرگزاری برنا گفت: ما شرایط سختی را با اسکوچیچ پشت سر گذاشتیم. اسکوچیچ وقتی پیشنهاد سرمربیگری در تیم ملی فوتبال ایران را پذیرفت شرایط را می‌دانست و با اینکه ما تدارکات خوبی نداشتیم اما اسکوچیچ توانست در همان مدت کوتاه قبل از شروع مسابقات بازیکنان را به هماهنگی خوبی برساند. خوشبختانه تیم ملی توانست نتایج قابل قبولی بگیرد و از مرحله مقدماتی گذر کند اما باید این را در نظر داشته باشیم که در مرحله بعدی رقیبای ما سرسخت تر هستند و ما نیاز به تدارکات و آمادگی بیشتری داریم.

رشیدی افزود: زمانی که اسکوچیچ با مشکلات زیاد هدایت تیم ملی را پذیرفت، برخی گفتند نمی‌تواند تیم ملی را جمع و جور کند، اما او توانست در همه بازی‌های تدارکاتی و رسمی پیروز شود. از آنجایی که عزیزی خادم گفته که هیئت رئیسه درباره ادامه همکاری با اسکوچیچ تصمیم می‌گیرد احتمال می‌دهم او را نگه دارند. البته اسکوچیچ این مزیت را هم دارد که با فرهنگ ایران و فوتبالیست‌های ما آشنا است. اگر او را برای نیمکت تیم ملی حفظ کنند، تصمیم بدی نگرفته‌اند و می‌تواند در مرحله بعدی انتخابی نیز موفق عمل کند.

ابهام بر سر ماندن اسکوچیچ!

نیاز تیم ملی فوتبال به سرمربی سطح یک جهانی



او درباره مطرح شدن نام‌هایی چون کارلوس کی‌روش، آندره استراماچونی و گابریل کالدرون برای نیمکت تیم ملی گفت: کی‌روش ۷۸ سال در ایران حضور داشت و نتایج خوبی گرفت اما رفتارهایش به دل نمی‌نست. استراماچونی می‌تواند گزینه عالی برای تیم ملی باشد چرا که در مدت زمان کوتاه حضورش در استقلال نتایج خوبی کسب کرد و می‌تواند فوتبال نوین دنیا را در ایران اجرایی کند

بیک‌زاده: مسئولان فدراسیون تکلیف اسکوچیچ را زودتر مشخص کنند

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: مسئولان فدراسیون نباید زمان را از دست بدهند و اگر قرار است اسکوچیچ به کارش ادامه بدهد باید به وی اعلام کنند.

به نقل از فارس،هاشم بیک‌زاده در خصوص آخرین وضعیت تیم ملی فوتبال ایران و شایعاتی که پرامون تغییر سرمربی تیم ملی مطرح شده است گفت: فقط چند روز تا قرعه کشی بازی‌های مرحله نهایی باقی مانده و فکر نمی‌کنم الان زمان مناسبی برای تغییر مربی تیم ملی باشد. اسکوچیچ در دیدارهای اخیر تیم ملی خوب کار کرده و روی بازیکنان و شرایط موجود شناخت پیدا کرده است.

وی تصریح کرد: ویلموتس با ۲ میلیون دلار همین تیم با همین بازیکنان را در جایگاه سوم و چهارم جدول تحویل داد و رفت. مسئولان فدراسیون باید در این برهه باهوش باشند و تصمیمات احساسی نگیرند.اگر مسئولان فدراسیون می‌خواهند مربی مری بزرگ برای تیم ملی بیابوند

این موضوع ایرادی ندارد ولی اگر قرار است مربیان درجه چندم خارجی جذب شوند اسکوچیچ از همه آنها در شرایط فعلی بهتر است.

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سوال که آیا مربیانی مثل گابریل کالدرون گزینه خوبی برای هدایت تیم ملی هستند یا خیر گفت: کالدرون تا به ایران بیاید، نفرات مد نظر را دعوت کند و شرایط را بررسی کند زمان آنالیز رقیبا را کاملآ از دست می‌دهیم. از ۵ روز دیگر باید آنالیز حرفان تیم ملی شروع شود، آیا به نظر شما کالدرون و امثال وی ۵ روزه به ایران می‌آیند؟

بیک زاده تصریح کرد: اگر قرار باشد یک مربی مثل کی

پناهی: ترکیب آشوری و هروی به سود کاراته است

اتفاقات اخیر در شان این رشته نبود

پناهی تصریح کرد: تداخل در وظایف افراد قابل پذیرش نیست. اگر رئیس با افرادی که به او نزدیک هستند مشورت بگیرد، بسیار هم کار خوبی است اما معتقدم هیچ فردی نباید در تصمیمات نفر اول یک فدراسیون دخالت کند. اگر طباطبایی بدون مشورت سرمربی تیم ملی اقدام به انتخاب مربی برای او کند، قابل پذیرش است که سرمربی معترض باشد اما در دیگر انتصابات نباید خودمان موجب ایجاد حاشیه شویم.

وی با بیان اینکه همکاری محسن آشوری و شهرام هروی می‌تواند به سود کاراته ایران باشد، ادامه داد: آشوری فرد باتجربه‌ای است و بسیاری از قهرمانان و مربیان از نوجوانی تحت نظر او رشد کرده اند. هسروی نیز مربی موفق‌ی است که کارنامه و نتایجش برای همه مشخص است.

ای کاش که آنها با برگزاری نشست‌ی، اختلافات را کنار می‌گذاشتند و در کنار هم برای انتلای بیشتر کاراته ایران تلاش می‌کردند.

رئیس سابق فدراسیون کاراته، گفت: سرمربی در مسائل فنی اختیار نام دارد و هروی توان فنی خود را ثابت کرده است.

آشوری هم به عنوان نایب رئیس می‌توانست به تیم مدیریتی کمک شایانی داشته باشد و اگر این دو نفر نشستی را برگزار می‌کردند، هم اختلافات از بین می‌رفت و هم تداخلی در وظایف آنها ایجاد نمی‌شد. پناهی در خصوص مشکلات دور از ذهن کاراته ایران در دو هفته اخیر، گفت: فضاوت دور از ذهن داور کشورمان در مسابقات گرنیشی پاریس، حاشیه‌های ایجاد شده پس از انتصاب آشوری و اکنون رؤیت شدن تست دوپینگ یکی از شانس‌های مدال المپیک از مواردی است که نشان می‌دهد

سعادت: در المپیک خیلی بهتر از این خواهیم بود

پدیده والیبال ایران و توضیح درباره تصمیم غیرمنتظره



رسیدم و قراداد سه ساله امضا کردم ولی شرایط به طوری پیش رفت که با ماندن در آنجا فرصت کمی برای بازی به من می‌رسید و طبق بندی که در قراردادم وجود داشت و توافق مودنا با تیم کره ای سال آینده را در لیگ کره بازی خواهم کرد.

با توجه به حضور امیر غفسور و صابر کاظمی در پست پشت خط زن، آیا شناسی برای خود به منظور حضور در المپیک، و یا حتی بسازی کردن در این رقابت‌های مهم قائل هستی؟
تمام سعی و تلاشم را می‌کنم که بتوانم بهترین خودم باشم، و عملکرد واقعی خودم را نشان بدهم. در اخر تصمیم مربی هست که چه کسی را انتخاب کند.
و سوال پائانی اینکه در دیدار برابر لهستان یک اسپک فوق العاده روی پاس امیر غفور زدی که خیلی در فضای مجازی مورد استقبال قرار گرفت. نظرت در این باره چیست؟
بله بازتاب‌هایی از فضای زیادی داشت ولی موقعی اون حس خوب را منتقل میکرد که نتیجه بازی به نفع ما بود.